
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 
Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/58911 

e-mail   usp.br@istruzione.it    P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 
 

                                                                                                                      Brindisi, 28.08.2017 
IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, comparto scuola, sottoscritto in data 
11/04/2017, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’anno scolastico 
2017/2018; 
VISTA  l’O.M. n. 221 del 12/04/2017concernente norme di attuazione del predetto contratto 
integrativo in materia di mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTA le domande di trasferimento dei sigg.ri DE CICCO MICHELA n. 22/12/1959 LE e 
MELLO MARIA n. 18/10/1957 LE;  
VISTO il proprio provvedimento del 08 agosto 2017, prot. n. 7069, con il quale sono stati disposti i 
movimenti ed i passaggi relativi al personale ATA, per l’anno scolastico 2017/2018; 
VISTO che la sig.ra DE CICCO  MICHELA n. 22/12/1959 LE  risulta aver ottenuto il 
trasferimento presso il Liceo P. Siciliani di Lecce; 
VISTO  il reclamo avverso alla graduatoria della Sig.ra MELLO MARIA nata 18/10/1957 LE del 
11/08/2017 e acquisita agli atti  con prot.n. 7238 del 14.08.2017 e l’istanza di accesso agli atti del 
17/08/2017 e acquisita con prot.7295 del 17/08/2017; 
VISTA  la nostra nota n.7392 del 22/08/2017 revoca trasferimento interprovinciale dalla Provincia 
di Brindisi alla Provincia di Lecce della Sig.ra DE CICCO MICHELA; 
VISTA   la nota n.12877 del 25/08/2017 dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di 
Lecce che revoca il trasferimento al Liceo P. Siciliani di Lecce della Sig.ra De Cicco Michela e 
dispone il trasferimento allo stesso Istituto della Sig.ra Mello Maria; 
RILEVATA  la necessità di procedere alle conseguenziali rettifiche ai trasferimenti del personale 
ATA; 

D E C R E T A  
per le motivazioni indicate in premessa, i movimenti del personale ATA disposti con decorrenza 
01.09.2017, pubblicati con provvedimento n.  7069 del 08.08.2017, sono così rettificati: 

- La  sig.ra MELLO MARIA   n. 18/10/1957 LE con punti 168 è trasferita presso il Liceo 
P.Siciliani di Lecce; 

- La Sig.ra DE CICCO MICHELA n. 22/12/1959 LE con punti 162 è assegnata al II CD 
Giovanni XXIII Fasano; 

I Dirigenti scolastici interessati avranno cura di notificare, ciascuno per la parte di competenza, il 
presente provvedimento agli interessati. 
         Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 
artt. 135, 136, 137, 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 
183.                                                                                                              
                                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                                              Vincenzo Nicolì 
                                                                                                               firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

                                                                                                                                                     comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993”                            
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche provincia  LORO SEDI 
All’ Albo e sito Web                      SEDE 
Alle OO.SS. della scuola                LORO SEDI 
Alla Ragioneria Terr.le dell’Ec.  
e delle Finanze                                BRINDISI 
All’Ufficio VI Ambito Territoriale LECCE 
 

FattureContabilitaGenerale-Puglia R7CREW - C.F.:80001730748 
Sito Internet www.istruzionebrindisi.it 

                                      Referente istruttoria: Gianfranco Arsenio n.tel.: 083158929 e-mail: gianfranco.arsenio.br@istruzione.it  

MIUR.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007665.29-08-2017


